22.12.2022, 7
(IIOMtp ~poTOIClnl)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России

(,сра1кое наи-ме обра-тельном ~м)

заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения 22.12.2022 2 этапа

аккредитации а~ециалиста по специальности ': Трансфуэиолоrия

Председательствовал: Т. Н. Первенецкая ....:.;...:...:..:.~::;..:::.:,;.:.==~-----------------
()10 - )

Ответственный секретарь: .:О:.:·.:В:.:·..:Б:!ут.:.;о:.:в::а:__ __________________ _

Члены подкомиссии:

В. В. Северин
(И.О, Ф111мn•я)

Т. П. Коковкина
(И,О. Фам•n"")

А. В. Conor

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом засед
ания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от
30.06.2022 №2

Прм«м Ммt...C lleJ)Cl l<d VW,tllOO~lld•IC,OIИII f\к., .. ,ч ,о" Ф,щщ,,щи,1 n, 7 u•r11n1111 21) ' 5 , l\lil 701)11 ·о н11мсн,лмуре

сnецмал,.,,ос,11,и CfIOЦl'<l/1><1.1118 ...... tlltJ1и• UIМШUU .... ,, .. ,, .. , .. • Otl " ,1 .. ,1 ... ЩOIMlll•1t'Cl<1)1) обра:юмнме·

(зареrмс1рмро11Зн MИHMCIIJIJLIЬQM 1()( , .. , . .... Pol t l' to< •CIK Фщ111р.щ111t 12 ,юмl\рм J\)f' ' P<l<IК:IP,\фlOII HЬIII № 39696);

Приказ Миш,с1сра1на 3Д11нuс><.щ1,11t4111и11 и с1111ищ11,1,v,о 1••""""'" Рlх< ш11 .ои Фu11,1р,1111111 01 16 а11реnя 2008 r. Nv

176н "0 tioмeHtl/\lllYIJO CfI011HПl11,ttOl, 1tH4 CIIUlll' ,tllИC 1118 СО f l l<l/111111.t "l!j\ltф111C,ИM И фармацеВТИ'lеСIСИМ

обра308анием I сфере ~-~p,j•ICIHИM Puc;~н~t •OII Ф.111,>р,IФ<И (J.lp,}lиttpнpoв., .. Ми11истерсrвом IОСТ'ИЦ\411

Россм14Ской Федерации 6 мая 2008 r , рсr и, 1р.щ110111,t,1и № 111JJ4) с юме,~ениями, внесеЮ1ы1,11,1 приказом

Ми►tМСТерства :щраеоохранония и социа,,ьноrо р,1эи11 111н Россииско~ Фодоряции от 30 марта 2010 r. Nv 199н

(sареrмстрмрован Ммннстерст■оu ,остицим Россикской Федерации 11 мая 2010 r" реrмстрационный № 17160).

1

Певестка заседания:

1 · О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

.......

К прохождению этапа допущено 3 челоеек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О. Результат
1. Гуськов Ярослав Валерьевич 70% или более
2. Островерхова Елена Валерьевна 70% или более
з. Кучер Алексей Владимирович 70% или более

ДоnолнительнаR информациR о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О. Решение
1. Гуськов Ярослав Валерьевич Сдано
2. Островерхова Елена Валерьевна Сдано
з. Кучер Алексей Владимирович Сдано

Председатель ~-:и/ Т. Н. Первенецкая
V <• .,,.,,.1 (И.О Ф..,,._1

Заместители председателя coff~л. В. В . Северин

'25 смо •• .,.\
Ответственный секретарь О. В. Бутова

,ко •• ~ ,

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }